
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

 	 Terça-feira, 25 de junho de 2019			   Ano II | Edição nº 184			   Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Castilho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.castilho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Castilho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Castilho poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.castilho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Castilho
CNPJ 45.663.556/0001-04 
Praça da Matriz, 247 - Centro
Telefone: (18) 3741-9000
Site: www.castilho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Câmara Municipal de Castilho
CNPJ 01.557.531/0001-42
Rua José Zar, 545 - Centro
Telefone: (18) 3741-1117
Site: www.camaracastilho.sp.gov.br

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Licitações e Contratos	 2
Extrato	 2



Município de Castilho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

 	 Terça-feira, 25 de junho de 2019			   Ano II | Edição nº 184			   Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 119, DE 24 DE JUNHO DE 2019.
“Dispõe sobre transferência de local 
de trabalho de servidor”.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI NASCIMENTO, 
Prefeita do Município de Castilho, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando que o Secretário Municipal de 
Educação, através do Ofício nº 126/19, protocolado sob nº 
62940, solicita a transferência do servidor Helbert Victor 
Lima Pazeti, lotado na Secretaria de Saúde, para exercer 
suas funções de Lavador de Veículos, junto a Secretaria 
de Educação, na Divisão de Transporte Escolar.

RESOLVE:

Art. 1º. O servidor HELBERT VICTOR LIMA PAZETI, 
portador do RG nº 44.756570-9-SSP-SP., ocupante 
do emprego público de Lavador de Veículos, exercerá 
suas funções na Secretaria de Educação – Divisão de 
Transporte Escolar.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Castilho/SP., 24 de junho 
de 2019.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI NASCIMENTO

Prefeita

Publicada e registrada nesta Secretaria, na data supra.

JORGE ABDO ABDALLA

Secretário de Administração

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Prefeitura do Município de Castilho.

Identificação: Contrato.

Contratada: A. V. Fabri EIRELI.

Objeto: Aquisição de material pedagógico (livros de 
língua portuguesa e matemática), que serão utilizados 
para a preparação do aluno para as avaliações do SAEB/ 
Prova Brasil.

Valor: R$ 21.039,20.

Data da assinatura: 19/06/2019.

Vigência: 19/08/2019.

Modalidade: Pregão 18/19.

Fundamento: Lei Federal 10.520/02.

Prefeitura do Município de Castilho – SP, 24 de junho 
de 2019.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento – Prefeita.

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Prefeitura do Município de Castilho.

Identificação: Contrato.

Contratada: P Z Castello – EPP.

Objeto: Aquisição de kit escolar (suprimentos didáticos, 
pedagógico e papelaria), para as unidades escolares da 
rede municipal de ensino, em atendimento ao Programa 
elaborado pela Secretaria de Educação.

Valor: R$ 130.245,00.

Data da assinatura: 19/06/2019.

Vigência: 19/10/2019.

Modalidade: Pregão 19/19.

Fundamento: Lei Federal 10.520/02.

Prefeitura do Município de Castilho – SP, 24 de junho 
de 2019.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento – Prefeita.



Município de Castilho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

 	 Terça-feira, 25 de junho de 2019			   Ano II | Edição nº 184			   Página 3 de 3

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Prefeitura do Município de Castilho.

Identificação: Contrato.

Contratada: Kurica Ambiental S/A.

Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviço de transporte e destinação final de 
resíduos sólidos domiciliares coletados no Município de 
Castilho.

Valor: R$ 200.940,00.

Data da assinatura: 19/06/2019.

Vigência: 17/09/2019.

Modalidade: Dispensa 05/19.

Fundamento: art. 24, inc. IV, da Lei Federal 8.666/93.

Prefeitura do Município de Castilho – SP, 24 de junho 
de 2019.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento – Prefeita.


	PODER EXECUTIVO DE CASTILHO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Extrato

		2019-06-25T08:56:14-0300




